
Số 26, đường 2A, khu công nghiệp Biên Hòa II, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (0251)3892 378 – 234;    Fax: (0251) 3892 379   

Email: bqlkcn@dongnai.gov.vn;   Website: http://diza.dongnai.gov.vn 

GIẤY PHÉP MÔI TRƯỜNG 

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10 tháng 01 năm 2022 của 

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều 

của Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 35/2023/QĐ-UBND ngày 28 tháng 8 2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 
[...]
Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư, mã số dự án: 9832068415 chứng nhận lần 

đầu ngày 17 tháng 12 năm 2004, chứng nhận thay đổi lần thứ mười hai ngày 21 

tháng 8 năm 2024 do Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Đồng Nai cấp. 

1.4. Mã số thuế: 3600711988. 

1.5. Loại hình sản xuất, kinh doanh, dịch vụ: sản xuất banh golf; sản xuất 

phụ kiện từ vật liệu composite (cho thiết bị điện tử, thiết bị quang học, đồ thể thao, 

hàng du lịch).  

1.6. Phạm vi, quy mô, công suất của dự án đầu tư 

- Phạm vi: Diện tích đất thực hiện dự án là 28.546 m2. 

- Quy mô: Dự án nhóm B (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về 

đầu tư công). Theo tiêu chí môi trường thuộc Dự án đầu tư nhóm II. 

- Công suất:  

+ Sản xuất banh golf, công suất: 172.800.000 sản phẩm 

+ Sản xuất phụ kiện từ vật liệu composite (cho thiết bị điện tử, thiết bị quang 

học, đồ thể thao, hàng du lịch), công suất: 37.000.000 sản phẩm/năm. 

- Quy trình sản xuất: 

+ Quy trình sản xuất banh golf: Nguyên liệu → Cân nguyên liệu → Khuấy 

trộn → cán ép liệu → Ép đùn, tạo phôi → Ép nhiệt tạo hình lõi banh golf → Mài, 

rửa, sấy khô lõi banh golf → Ép phun tạo hình, sấy vỏ banh golf → Cắt gọt, mài 

banh → Máy rửa, sấy khô banh golf → Sơn lót banh golf → Sấy điện → In nhiệt 



3 

 

→ Sơn phủ banh golf → Sấy điện → Kiểm tra, đóng gói → Thành phẩm. 

+ Quy trình sản xuất phụ kiện từ vật liệu composite: Nguyên liệu → Xếp 

nguyên liệu → Máy dập/Máy cắt tự động/Máy cán màng/Máy hàn → Máy ép 

nhiệt → Lò sấy → Gia công (máy khoan taro, máy dập lỗ) → Chuyển đến bàn 

mài cạnh → Đo dộ dày → Kiểm tra, đóng gói → Thành phẩm. 

2. Nội dung cấp phép môi trường và yêu cầu về bảo vệ môi trường kèm theo 

2.1. Thực hiện yêu cầu về bảo vệ môi trường đối với nước thải quy định tại 

Phụ lục 1 ban hành kèm theo Giấy phép này.  

2.2. Được phép xả khí thải ra môi trường và thực hiện yêu cầu về bảo vệ môi 

trường quy định tại Phụ lục 2 ban hành kèm theo Giấy phép này. 

2.3. Bảo đảm giá trị giới hạn đối với tiếng ồn, độ rung và thực hiện yêu cầu 

về bảo vệ môi trường quy định tại Phụ lục 3 ban hành kèm theo Giấy phép này. 

2.4. Yêu cầu về quản lý chất thải, phòng ngừa và ứng phó sự cố môi trường 

tại Phụ lục 4 ban hành kèm theo Giấy phép này. 

2.5. Yêu cầu khác về bảo vệ môi trường tại Phụ lục 5 ban hành kèm theo 

Giấy phép này. 

Điều 2. Quyền, nghĩa vụ và trách nhiệm của Chủ dự án: 

1. Chủ dự án có quyền, nghĩa vụ theo quy định tại Điều 47 Luật Bảo vệ môi 

trường năm 2020. 

2. Chủ dự án có trách nhiệm: 

2.1. Chỉ được phép thực hiện các nội dung cấp phép sau khi đã hoàn thành 

các công trình bảo vệ môi trường tương ứng. 

2.2. Vận hành thường xuyên, đúng quy trình các công trình xử lý chất thải 

bảo đảm chất thải sau xử lý đạt quy chuẩn kỹ thuật môi trường; có biện pháp giảm 

thiểu tiếng ồn, độ rung đáp ứng yêu cầu bảo vệ môi trường; quản lý chất thải theo 

quy định của pháp luật. Chịu trách nhiệm trước pháp luật khi chất ô nhiễm, tiếng 

ồn, độ rung không đạt yêu cầu cho phép tại Giấy phép môi trường và phải dừng 

ngay việc xả nước thải, khí thải, phát sinh tiếng ồn, độ rung để thực hiện các biện 

pháp khắc phục theo quy định của pháp luật. 

2.3. Thực hiện đúng, đầy đủ các yêu cầu về bảo vệ môi trường trong Giấy 

phép môi trường này và các quy định của pháp luật về bảo vệ môi trường. 

2.4. Báo cáo kịp thời về cơ quan cấp giấy phép môi trường, cơ quan chức 

năng ở địa phương nếu xảy ra các sự cố đối với các công trình xử lý chất thải, sự 

cố khác dẫn đến ô nhiễm môi trường. 

2.5. Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi khác với các nội dung quy 

định tại Giấy phép này phải kịp thời báo cáo đến cơ quan cấp phép. 

Điều 3. Thời hạn của Giấy phép: 10 năm (từ ngày         tháng       năm 2024 

đến ngày       tháng        năm 2034). 

Giấy phép môi trường số 68/GPMT-KCNĐN do Ban Quản lý KCN Đồng 

Nai cấp ngày 21/5/2024 cấp cho dự án “Nhà máy sản xuất Công ty TNHH 

Advanced Multitech (Việt Nam) tại địa điểm thứ 3, Giai đoạn 1: sản xuất banh 



4 

 

golf, công suất: 172.800.000sản phẩm/năm” tại đường số 2, khu công nghiệp 

Nhơn Trạch III - Giai đoạn 2, xã Long Thọ, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai 

hết hiệu lực kể từ ngày Giấy phép môi trường này có hiệu lực. 

Điều 4. Giao Phòng Quản lý Tài nguyên và Môi trường - Ban Quản lý các Khu 

công nghiệp Đồng Nai tổ chức kiểm tra việc thực hiện nội dung cấp phép, yêu cầu 

bảo vệ môi trường đối với dự án được cấp phép theo quy định của pháp luật./. 
 

Nơi nhận: 
- Bộ Tài nguyên và Môi trường (để báo cáo); 

- UBND tỉnh (để báo cáo); 

- Sở Tài nguyên và Môi trường; 

- UBND huyện Nhơn Trạch; 

- Công ty Cổ phần Tổng Công ty Tín Nghĩa; 

- Chủ dự án (thực hiện); 

- Website Ban Quản lý các KCN; 

- Lưu: VT, MT (NT). 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

        

Nguyễn Trí Phương 



5 

 

PHỤ LỤC 1 
YÊU CẦU BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG ĐỐI VỚI THU GOM, XỬ LÝ NƯỚC THẢI 

(Kèm theo Giấy phép môi trường số       /GPMT-KCNĐN ngày     tháng     năm 2024 

của Ban Quản lý các KCN tỉnh Đồng Nai) 
 

A. NỘI DUNG CẤP PHÉP XẢ NƯỚC THẢI 

- Nước thải sinh hoạt và sản xuất của Dự án được thu gom, xử lý đạt giới hạn 

tiếp nhận của khu công nghiệp, sau đó đấu nối với hệ thống thu gom, xử lý nước 

thải của khu công nghiệp để được xử lý trước khi xả ra môi trường. 

- Chủ dự án đã ký Hợp đồng cung cấp dịch vụ xử lý nước thải tại Khu công 

nghiệp Nhơn Trạch III với Công ty Cổ phần Tổng Công ty Tín Nghĩa (là Chủ đầu 

tư kinh doanh hạ tầng KCN và cũng là đơn vị vận hành hệ thống xử lý nước thải 

tập trung của khu công nghiệp Nhơn Trạch III - Giai đoạn 2). 

- Chất lượng nước thải trước khi đấu nối vào hệ thống thu gom, xử lý nước 

thải tập trung của Khu công nghiệp: Phải đạt giới hạn tiếp nhận của khu công 

nghiệp theo phụ lục đính kèm hợp đồng, thỏa thuận giữa Chủ dự án và Công ty 

Cổ phần Tổng Công ty Tín Nghĩa và tuân thủ theo Giấy phép môi trường của khu 

công nghiệp Nhơn Trạch III - Giai đoạn 2 do Bộ Tài nguyên và Môi trường cấp 

cho Công ty Cổ phần Tổng Công ty Tín Nghĩa.  
 

B. YÊU CẦU BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG ĐỐI VỚI THU GOM, XỬ LÝ 

NƯỚC THẢI 

1. Công trình, biện pháp thu gom nước mưa, nước thải 

1.1. Mạng lưới thu gom nước thải từ các nguồn phát sinh nước thải để đưa 

về hệ thống xử lý nước thải 

- Nước thải sinh hoạt được thu gom bằng ống HDPE ∅200 đưa về hệ thống 

xử lý nước thải sinh hoạt, công suất thiết kế 84 m3/ngày.đêm để xử lý; nước thải 

sau xử lý từ bể xả thải được bơm theo đường ống HDPE ∅160 đấu nối với hệ 

thống thu gom nước thải của Khu công nghiệp. 

- Nước thải sản xuất từ công đoạn mài, rửa và sấy lõi bóng, nước rửa và sấy 

banh theo ống PVC ∅60 và PVC ∅110 vào mương bê tông được bên trong nhà 

xưởng, từ mương bê tông nước thải chảy về bể lắng sơ bộ kích thước (5,5m x 

2,6m x 2,5mH), chảy qua bể chứa nước kích thước (5,5m x 7,4m x 2,5mH) bên 

ngoài nhà xưởng, sau đó nước thải được bơm theo đường ống HDPE ∅110 đưa 

về hệ thống xử lý nước thải công đoạn mài, rửa và sấy lõi bóng, công suất thiết kế 

1.500 m3/ngày.đêm để xử lý. Nước thải sau xử lý sẽ được thu hồi về bể tái sử dụng 

tuần hoàn cho các thiết bị công đoạn mài, rửa và sấy lõi bóng (lượng tối đa 860 

m3/ngày); một phần sẽ được đấu nối với hệ thống thu gom nước thải của khu công 

nghiệp (khoảng 280 m3/ngày). Định kỳ mỗi tuần một lần sẽ thay 100% nước sạch 

vào bể chứa nước sử dụng cho các thiết bị công đoạn mài, rửa và sấy lõi bóng 

tương 1.140m3/ngày; thời điểm này sẽ đấu nối với hệ thống thu gom nước thải 

của khu công nghiệp là 1.140 m3/ngày. 

- Nước thải sản xuất từ công đoạn sơn, nước thải từ các hệ thống xử lý bụi, 

hơi công đoạn sơn, nước thải từ hệ thống làm lạnh trung tâm, nước thải từ các hệ 

thống xử lý bụi, nước thải từ các hệ thống xử lý hơi dung môi, được thu gom bằng 



6 

 

ống HDPE ∅200, và ống PVC ∅114  đưa về hệ thống xử lý nước thải, công suất 

thiết kế 50 m3/ngày.đêm để xử lý; nước thải sau xử lý đưa về bể xả thải chung với 

nước thải sinh hoạt sau xử lý; nước thải công đoạn mài, rửa và sấy lõi bóng sau 

xử lý; sau đó đấu nối với hệ thống thu gom nước thải của khu công nghiệp Nhơn 

Trạch III - Giai đoạn 2 tại 01 hố ga trên đường số 2 của khu công nghiệp. 

1.2. Công trình, thiết bị xử lý nước thải 

1.2.1. Hệ thống xử lý nước thải sinh hoạt, công suất thiết kế 84 m3/ngày.đêm. 

- Tóm tắt quy trình công nghệ: Nước thải sinh hoạt → Hố thu → Bể điều 

hòa → Bể thiếu khí → Bể hiếu khí → Bể lắng sinh học → Bể trung gian → Bể xả 

thải → Đấu nối vào hệ thống thu gom nước thải của khu công nghiệp. 

- Công suất thiết kế: 84 m3/ngày.đêm. 

- Hóa chất, vật liệu sử dụng: NaOH, H2SO4, NaOCl. 

1.2.2. Hệ thống xử lý nước thải sản xuất từ công đoạn mài, rửa và sấy lõi 

bóng, công suất thiết kế 1.500 m3/ngày.đêm. 

- Tóm tắt quy trình công nghệ: Nước thải công đoạn mài, rửa, sấy lõi bóng, 

nước rửa và sấy banh → Hố thu → Bể điều hòa → Bể trộn nhanh → Bể trộn 

chậm → Bể lắng hóa học → Bể trung gian → (1). 

(1) → Thùng lọc cát → bể chứa nước tái sử dụng cho các thiết bị công đoạn 

mài, rửa và sấy lõi bóng. 

(1) → Bể xả thải → Đấu nối vào hệ thống thu gom nước thải của khu công 

nghiệp. 

- Công suất thiết kế: 1.500 m3/ngày.đêm. 

- Hóa chất, vật liệu sử dụng: NaOH, H2SO4, PAC, Polimer. 

1.2.3. Hệ thống xử lý nước thải sản xuất từ công đoạn sơn, nước thải từ các 

hệ thống xử lý bụi, hơi công đoạn sơn, nước thải từ hệ thống làm lạnh trung tâm, 

nước thải từ hệ thống xử lý bụi, nước thải từ hệ thống xử lý hơi dung môi, công 

suất thiết kế 50 m3/ngày.đêm. 

- Tóm tắt quy trình công nghệ: Nước thải khác (công đoạn sơn, nước thải từ 

các hệ thống xử lý bụi, hơi công đoạn sơn, hệ thống làm lạnh trung tâm, nước thải 

từ hệ thống xử lý bụi, nước thải từ hệ thống xử lý hơi dung môi) → Hố thu → Bể 

Fenton → Bể xả thải → Đấu nối vào hệ thống thu gom nước thải của khu công 

nghiệp. 

- Công suất thiết kế: 50 m3/ngày.đêm. 

- Hóa chất, vật liệu sử dụng: H2SO4, FeSO4, H2O2. 

1.3. Hệ thống, thiết bị quan trắc nước thải tự động, liên tục: Không thuộc đối 

tượng phải lắp đặt. 

1.4. Biện pháp, công trình, thiết bị phòng ngừa, ứng phó sự cố: 

- Thường xuyên kiểm tra đường ống, thiết bị, kịp thời khắc phục các sự cố 

rò rỉ, tắc nghẽn. 

- Định kỳ nạo vét hệ thống đường rãnh thoát nước, hố ga để tăng khả năng 

thoát nước và lắng loại bỏ các chất bẩn. 

- Trang bị các phương tiện, thiết bị dự phòng cần thiết để ứng phó, khắc phục 

sự cố. 

- Thường xuyên theo dõi hoạt động của bể tự hoại; đảm bảo không có bất kỳ 



7 

 

công trình xây dựng trên đường ống dẫn nước; hợp đồng với đơn vị chức năng để 

thu gom, hút hầm cầu định kỳ và mang đi xử lý đúng quy định. 

2. Kế hoạch vận hành thử nghiệm 

2.1. Thời gian vận hành thử nghiệm dự kiến: không quá 06 tháng kể từ ngày 

bắt đầu vận hành thử nghiệm. 

2.2. Công trình, thiết bị xả nước thải phải vận hành thử nghiệm 

- Hệ thống xử lý nước thải sinh hoạt, công suất thiết kế 84 m3/ngày.đêm. 

- Hệ thống xử lý nước thải sản xuất từ công đoạn mài, rửa và sấy lõi bóng, 

nước rửa và sấy banh, công suất thiết kế 1.500 m3/ngày.đêm. 

- Hệ thống xử lý nước thải sản xuất từ công đoạn sơn, nước thải từ các hệ 

thống xử lý bụi, hơi công đoạn sơn, nước thải từ hệ thống làm lạnh trung tâm, 

nước thải từ hệ thống xử lý bụi, nước thải từ hệ thống xử lý hơi dung môi, công 

suất thiết kế 50 m3/ngày.đêm. 

2.2.1. Vị trí lấy mẫu: Đầu vào và đầu ra của các hệ thống xử lý nước thải. 

2.2.2. Chất ô nhiễm và giá trị giới hạn cho phép của chất ô nhiễm: Trong quá 

trình vận hành thử nghiệm, Công ty phải giám sát các chất ô nhiễm có trong dòng 

nước thải và đánh giá hiệu quả xử lý của hệ thống xử lý nước thải cục bộ theo giá 

trị giới hạn cho phép theo quy định tại Phần A của Phụ lục này, cụ thể các thông 

số ô nhiễm chính sau: 

- Hệ thống xử lý nước thải sinh hoạt, công suất thiết kế 84 m3/ngày.đêm: Độ 

màu; pH; TSS; BOD5; COD; Ni tơ tổng, Phốt pho tổng; Amoni; Clo dư; Dầu mỡ 

khoáng. 

- Hệ thống xử lý nước thải sản xuất, công suất thiết kế 1.500 m3/ngày.đêm 

và hệ thống xử lý nước thải sản xuất, công suất thiết kế 50 m3/ngày.đêm: pH; TSS; 

BOD5; COD; Clo dư; Zn, Cr3+, Cr6+. 

2.3. Tần suất lấy mẫu 

Thực hiện quan trắc nước thải trong quá trình vận hành thử nghiệm hệ thống 

xử lý nước thải theo quy định tại Điều 21 Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 

10 tháng 01 năm 2022 của bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Bảo vệ môi trường, cụ thể: việc quan trắc nước 

thải do chủ cơ sở tự quyết định nhưng phải đảm bảo quan trắc ít nhất 03 mẫu đơn 

trong 03 ngày liên tiếp của giai đoạn vận hành ổn định công trình xử lý nước thải. 

3. Các yêu cầu về bảo vệ môi trường 

3.1. Thu gom, xử lý nước thải phát sinh từ hoạt động của dự án bảo đảm đáp 

ứng quy định về giá trị giới hạn tiếp nhận của khu công nghiệp Nhơn Trạch III - 

Giai đoạn 2 và biện pháp kiểm soát, giám sát nước thải theo thỏa thuận giữa Chủ 

dự án và Công ty Cổ phần Tổng Công ty Tín Nghĩa, không được xả thải trực tiếp 

ra môi trường. 

3.2. Công khai, minh bạch các đường ống thu gom, thoát nước thải; lưu giữ 

số liệu tại dự án và đưa vào nội dung báo cáo công tác bảo vệ môi trường định kỳ 

hàng năm. 

3.3. Chủ dự án chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc thực hiện đấu nối nước 

thải về hệ thống thu gom, xử lý nước thải tập trung của khu công nghiệp Nhơn 

Trạch III - Giai đoạn 2 để tiếp tục xử lý trước khi xả thải ra môi trường.  



8 

 

PHỤ LỤC 2  

NỘI DUNG CẤP PHÉP XẢ KHÍ THẢI VÀ YÊU CẦU BẢO VỆ  

MÔI TRƯỜNG ĐỐI VỚI THU GOM, XỬ LÝ KHÍ THẢI 

(Kèm theo Giấy phép môi trường số       /GPMT-KCNĐN ngày     tháng     năm 2024 

của Ban Quản lý các KCN tỉnh Đồng Nai) 

 

 

A. NỘI DUNG CẤP PHÉP XẢ KHÍ THẢI 

1. Nguồn phát sinh khí thải 

1.1. Nguồn phát sinh khí thải đã được cấp theo giấy phép môi trường 

68/GPMT-KCNĐN ngày 21/5/2024: 

- Nguồn số 01: Bụi khu vực cắt gọt, mài banh chuyền 1, máy phun cát phòng 

bảo trì khuôn sản xuất lõi bóng, máy phun cát phòng bảo trì khuôn ép (tầng 1). 

- Nguồn số 02: Bụi khu vực cắt gọt, mài banh chuyền 2, khu vực phòng cân 

liệu 1 và 2, khu vực khuấy trộn, cán ép (tầng 1). 

- Nguồn số 03: Bụi khu vực cắt gọt, mài banh chuyền 3, máy phun cát phòng 

bảo trì khuôn sản xuất lõi bóng, máy phun cát phòng bảo trì khuôn ép (tầng 2). 

- Nguồn số 04: Bụi khu vực cắt gọt, mài banh chuyền 4, khu vực phòng cân 

liệu 1 và 2, khu vực khuấy trộn, cán ép (tầng 2). 

- Nguồn số 05: Bụi, hơi dung môi chuyền phun sơn phủ, sấy điện chuyền 1 

(tầng 1). 

- Nguồn số 06: Bụi, hơi dung môi chuyền phun sơn lót, sấy điện chuyền 1 

(tầng 1). 

- Nguồn số 07: Bụi, hơi dung môi chuyền phun sơn lót sấy điện chuyền 2 

(tầng 1). 

- Nguồn số 08: Bụi, hơi dung môi chuyền phun sơn phủ, sấy điện chuyền 2 

(tầng 1). 

- Nguồn số 09: Bụi, hơi dung môi chuyền phun sơn phủ, sấy điện chuyền 3 

(tầng 2). 

- Nguồn số 10: Bụi, hơi dung môi chuyền phun sơn lót, sấy điện chuyền 3 

(tầng 2). 

- Nguồn số 11: Bụi, hơi dung môi chuyền phun sơn lót sấy điện chuyền 4 

(tầng 2). 

- Nguồn số 12: Bụi, hơi dung môi chuyền phun sơn phủ, sấy điện chuyền 4 

(tầng 2). 

- Nguồn số 13: Khí thải từ công đoạn ép nhiệt, ép phun chuyền 1 (tầng 1); 

hơi VOCs máy phun Teflon, hơi nhiệt lò hấp khuôn, khu sửa chữa khuôn (tầng 

1). 

- Nguồn số 14: Hơi dung môi từ công đoạn in nhiệt tại chuyền 1 (tầng 1). 

- Nguồn số 15: Khí thải từ công đoạn ép nhiệt, ép phun chuyền 1 (tầng 1), 

máy sấy mực in chuyền 2 (tầng 1). 

- Nguồn số 16: Hơi dung môi khu vực in nhiệt chuyền 2 (tầng 1). 

- Nguồn số 17: Khí thải từ công đoạn ép nhiệt, ép phun chuyền 3 (tầng 2); 

hơi VOCs máy phun Teflon, hơi nhiệt lò hấp khuôn, khu sửa chữa khuôn (tầng 



9 

 

2). 

- Nguồn số 18: Hơi dung môi công đoạn in nhiệt chuyền 3 (tầng 2). 

- Nguồn số 19: Khí thải công đoạn ép nhiệt, ép phun chuyền 4 (tầng 2), máy 

tách lõi bóng (tầng 2). 

- Nguồn số 20: Hơi VOCs khu vực in nhiệt chuyền 4 (tầng 2). 

1.2. Nguồn phát sinh khí thải mới 

 - Nguồn số 21: Bụi khu vực cắt Máy Router, máy cắt chuyền 1 tầng 1 nhà 

xưởng 3B. 

 - Nguồn số 22: Bụi khu vực cắt Máy Router, máy cắt viền chuyền 2 tầng 2 

nhà xưởng 3B. 

 - Nguồn số 23: Hơi nhiệt, hơi VOCs công đoạn sấy, ép nhiệt, bàn xếp chuyền 